
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 29.05. 2018 № 34-21/VІІ 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу КП „Міський водоканал”  

на передачу в оренду частини нерухомого майна  

по вул. Шевченка, 156 
 

Розглянувши лист КП „Міський водоканал” (11.04.2018 № 774) щодо 

надання дозволу на передачу в оренду частини нерухомого майна по вул. 

Шевченка, 156, відповідно до рішення Золотоніської міської ради від 

21.03.2012 № 16-7/VI „Про затвердження Положення про оренду комунального 

майна в місті Золотоноша та Порядку проведення конкурсу на право оренди 

комунального майна”, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”-,  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) на передачу в 

оренду, без права викупу, частини нерухомого майна по вул. Шевченка, 156, що 

знаходиться на балансі підприємства, а саме: 

- частина димової труби котельні; 

- майданчик, площею 30 кв.м. 

2. Надати дозвіл КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) укласти договір 

оренди комунального майна, вказаного в п. 1, з акціонерним товариством  

„ВФ Україна” з 01 травня 2018 року.  

3. Встановити термін дії договору оренди – 2 роки 11 місяців. 

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 
Флоренко  53077 


